П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ.

от 20.04.2011 г.                                                                                              № 14
с.Михайловка
Об утверждении
Плана мероприятий
по противодействию
коррупции и «бытовой»
коррупции в муниципальном
 образовании «Михайловский
 сельсовет»

В соответствии  с Федеральным законом РФ от 25.12.2008г. №273-ФЗ«О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 27.07.2010г. №925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»
Администрация МО «Михайловский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый  План  мероприятий по противодействию коррупции и «бытовой» коррупции в муниципальном образовании «Михайловский сельсовет»

2. Обнародовать настоящее постановление путем его размещения в помещении МО Администрации «Михайловский  сельсовет», сельской библиотеке.
3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                            С.Ф.Полянский
[bookmark: _GoBack]